Совет депутатов

муниципального округа Котловка

Решение
28.08.2013 № 11/5
Об утверждении состава комиссий Совета депутатов муниципального округа Котловка

В соответствии с пунктом 13 статьи 12 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (в ред. от 15.05.2013  г.), пункта 10 части 1 статьи 6, пунктами 1,2,3 статьи 13 Устава муниципального округа Котловка, Совет депутатов решил:

    1. Утвердить составы комиссий Совета депутатов муниципального округа Котловка:

 -  Комиссия Совета депутатов муниципального округа Котловка по реализации вопросов местного значения и отдельных государственных полномочий города Москвы (Приложение 1);

 - Бюджетно-финансовая Комиссия Совета депутатов муниципального округа Котловка (Приложение 2);

-  Комиссия Совета депутатов муниципального округа Котловка по взаимодействию с общественными объединениями и информированию внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве (Приложение 3);

2. Совету депутатов муниципального округа Котловка до 27 сентября 2013 года разработать и утвердить положения к комиссиям Совета депутатов муниципального округа Котловка, указанным в пункте 1 настоящего решения.

3. Признать утратившим силу со дня подписания настоящего решения, решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве от 19.04.2012 № 3/3 «Об утверждении состава комиссий муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве».
         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

         5. Контроль за исполнением решения возложить на депутата Совета депутатов муниципального округа Котловка, председателя комиссии Совета депутатов муниципального округа Котловка по взаимодействию с общественными объединениями и информированию Шмиловича А. Л.
Глава муниципального

округа Котловка

Г.И.Пчельников

Приложение 1

к решению  Совета депутатов муниципального округа  Котловка
№ 11/5 от «28» августа 2013 г.
Комиссия
Совета депутатов муниципального округа Котловка по реализации вопросов местного значения и отдельных государственных полномочий города Москвы:
Председатель:

Герасимов А. С.– депутат Совета депутатов
Члены комиссии:

Веселов А.Н. – депутат Совета депутатов
Пыжов А.Б. – депутат Совета депутатов
Никитенко А.Ю. – депутат Совета депутатов
Бондаренко Е.Ю. – депутат Совета депутатов
Экспертная группа:
Терсков А.А. – Начальник отдела аппарата СД МО

От территориальных органов исполнительной власти – по согласованию

Секретарь:

Старикова Л.Е. – главный специалист аппарата СД МО

Приложение 2
к решению  Совета депутатов муниципального округа  Котловка
№ 11/5 от «28» августа 2013 г.
Бюджетно-финансовая Комиссия

Совета депутатов муниципального округа Котловка:
Председатель:

Пыжов А.Б. – депутат Совета депутатов
Члены комиссии:

Пчельников Г.И.- Глава муниципального округа, депутат Совета депутатов
Веселов А.Н. – депутат Совета депутатов
Герасимов А. С.– депутат Совета депутатов
Венгерская Е.Л. – депутат Совета депутатов
Экспертная группа:
Терсков А.А. – Начальник отдела аппарата СД МО

Жиженкова Г.И.- главный бухгалтер аппарата СД МО

От территориальных органов исполнительной власти – по согласованию

Секретарь:

Старикова Л.Е. – главный специалист аппарата СД МО

Приложение 3

к решению  Совета депутатов муниципального округа  Котловка
№ 11/5 от «28» августа 2013 г.
Комиссия

Совета депутатов по взаимодействию с общественными объединениями и информированию  муниципального округа Котловка в городе Москве:
Председатель:
Шмилович А.Л. – депутат Совета депутатов
Члены комиссии:

Дворова И.Л. – депутат Совета депутатов
Кадухина В.М. – депутат Совета депутатов
Масленников А.К. – депутат Совета депутатов
Таранцева М.С. – депутат Совета депутатов
Экспертная группа:
Терсков А.А. – Начальник отдела аппарата СД МО

От территориальных органов исполнительной власти – по согласованию

Секретарь:

Старикова Л.Е. – главный специалист аппарата СД МО